
UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1207 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia:  

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Czyże za 2023 rok. 

    § 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Białymstoku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         

 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady   

 

           Krystyna Gawryluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

  

 Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.

 Zatwierdzenie sprawozdania finansowego jest elementem rachunkowości i stanowi 

niezbędny element do ostatecznego zamknięcia ksiąg rachunkowych za 2023 rok. 

 W celu prawidłowej realizacji zadania podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


